



ساعت نفت

این پیروزی و دیگر پیروزیها مرهون عنایات غیبی خداوند متعال و پشتیبانی بقیه الله - ارواحنا له الفداء - و ادعیه خالصه صاحب نفسان و بزرگان است.

دهه فجر، سرآغاز طلوع اسلام، خاستگاه ارزشهای اسلامی، مقطع رهایی ملت ایران و بخشی از تاریخ ماست که گذشته را از آینده جدا ساخته است.

خبرنامه الکترونیکی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس / شماره ۱ / بهمن ۱۳۹۳

پیام مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس به مناسبت آغاز دهه فجر



مهندس مهدی یوسفی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس در پیامی سی و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز دهه مبارک فجر را تبریک گفت. متن پیام مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس بدین شرح است:

بسم الله النور
دهه فجر، سرآغاز طلوع خورشید آزادی، مقطع رهایی ملت ایران و حاکمیت استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی است.

دهه فجر نقطه عطف تاریخ ایران و پیشرفت های فوق العاده کشور در عرصه های مختلف، تجلی اراده ملی ایرانیان برای حاکمیت ارزشهای الهی است.

اینجانب به نمایندگی از همکاران انقلابی و جهادگر شاغل در منطقه پارس، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره مقام شامخ بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) و شهدای وصال یافته انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، این ایام فرخنده و خجسته را شادباش عرض مینمایم.

مهدی یوسفی

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی و انرژی پارس

در دی ماه سالجاری محقق شد؛

افزایش ۸۴ درصدی صادرات کالاهای غیر نفتی از گمرک منطقه ویژه پارس

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از افزایش ۸۴ درصدی صادرات کالاهای غیرنفتی این منطقه از نظر وزن طی دیماه امسال خبر داد و افزود: این کالاها از نظر ارزش نیز نسبت به سال گذشته ۵۴ درصد افزایش یافته است.

مهدی یوسفی مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس افزود: در طی دوره مورد بررسی بیش از ۹۰۰ هزار تن کالای غیرنفتی به ارزش ۷۳۴ میلیون دلار شامل محصولات تولیدی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به خارج از کشور صادر شده است.

ادامه در صفحه ۴

دیدگاه ۸ نماینده مجلس درباره توسعه پارس جنوبی تیک تاک ساعت برای گشایش رسمی فاز ۱۲



وقتی به نمایندگان مجلس می‌گوییم «میدانهای مشترک» آنها فوراً می‌گویند «پارس جنوبی»، حالا فاز ۱۲، ترین به ترین وارد مدار شده و به ظرفیت پالایشی کامل رسیده تا بزودی به بهره برداری رسمی برسد؛ رئیس کمیسیون صنایع در این باره می‌گوید: باید همه توان کشور برای میدانهای مشترک به کار گرفته شود. نمایندگان مجلس پیوسته نگاه ویژه ای به میدانهای مشترک داشته اند، این موضوع درباره پارس جنوبی از شدت بیشتری برخوردار است. رئیس کمیته نفت و گاز دیگر نماینده مجلس، افزایش تولید و صادرات میعانات گازی را یکی از کالاهای با ارزش پارس جنوبی دانسته و می‌گوید: کمیسیون انرژی از راهکاری افزایش سرمایه‌گذاری در پارس جنوبی و میدانهای مشترک حمایت قاطع می‌کند.

ادامه در صفحه ۲

گامهای استوار شرکت ملی نفت در مسیر پیشرفت ایران



از میدانهایی که در نیمه دوم عمر خود قرار دارند، متمرکز کرده است. از سویی پیشرفت فناوری و پیچیده تر شدن مناسبات اقتصادی و سیاسی سبب شده است تا این شرکت بزرگ نفتی سیاستهای ملی، منطقه ای و همکاری با کشورهای مهم صنعتی در زمینه تامین انرژی و ایجاد ثبات در بازارهای جهانی نفت را نیز در دستور کار خود قرار دهد.

ادامه در صفحه ۳

شرکت ملی نفت ایران به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های نفتی جهان سعی دارد با توسعه فعالیتهای اکتشافی، حفاری، افزایش تولید نفت و گاز، پژوهش و توسعه، پالایش و توزیع نفت، گاز و فرآورده های نفتی و همچنین صادرات، نقش بی بدیل و تاریخی خود را در عرصه تولید و صادرات منطقه تثبیت کند.

این شرکت هم اکنون برای حفظ جایگاه خود در منطقه و در عرصه بین الملل،

در آینده ای نزدیک صورت می گیرد؛

بهره برداری از انبار مکانیزه گوگرد منطقه ویژه پارس

مهدی یوسفی مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، گفت: برای برطرف کردن بخشی از دغدغه های زیست محیطی، طرح جمع آوری محلهای دپوی روباز گوگرد با افتتاح انبار مکانیزه گوگرد در مجتمع بندری پارس آغاز می شود یوسفی، گفت: این انبار مکانیزه صادراتی با هدف کمک به حل بخشی از دغدغه های زیست محیطی و آسان سازی شرایط شتاب در عملیات صادرات گوگرد در آینده ای نزدیک به بهره برداری رسمی می رسد.

ادامه در صفحه ۴



دهه مبارک باد